1

股票代码：600795 股票简称：国电电力 编号：临 2006-005

转债代码：100795 转债简称：国电转债

国电电力发展股份有限公司

关于公司可转债转股情况的公告

自 2006 年 1 月 4 日起至 2006 年 3 月 31 日期间，

有 72,000 元公司发行的“国电转债”(100795)转成公

司股票“国电电力”(600795)；截至 2006 年 3 月 31

日上海证券交易所收市止，累计共有 169,923,000 元

本公司发行的“国电转债”(100795)已转成公司股票

“国电电力”(600795)，转股股数为 25,779,710 股；

尚有 1,830,077,000 元的“国电转债”未转股，占“国

电转债”发行总量的 91.5%。

根据《可转换公司债券管理暂行办法》和《上海证

券交易所股票上市规则》之规定，现将具体情况披露

如下：

一、股本变动情况

单位：股

股份类别
变动前

(2005年 12月 31日)
本次变动增加

变动后

(2006年 3月 31日)

非流通股 1,680,551,608 0 1,680,551,608

流通股 588,885,557 10,923 588,896,480

合计 2,269,437,165 10,923 2,269,448,088

 2

二、前十名股东所持股数如下（截至 2006 年 3 月

31 日收市）

序号 股东名称 持股数量(股) 持股比例 股份性质

1 中国国电集团公司 762847424 33.61%  国有法人股

2 辽宁省电力有限公司 695581085 30.65%  国有法人股

3 龙源电力集团公司 222123099 9.79%  国有法人股

4 嘉实服务增值行业证券投资基金 43674717 1.92%  流通股

5 泰和证券投资基金 13738111 0.61%  流通股

6 海通－中行－FORTIS BANK SA/NV 10399742 0.46%  流通股

7 科瑞证券投资基金 9942155 0.44%  流通股

8 建信恒久价值股票型证券投资基金 9689839 0.43%  流通股

9 上证 50交易型开放式指数证券投资基金 8677544 0.38%  流通股

10 安顺证券投资基金 7999939 0.35%  流通股

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

                      二○○六年四月五日